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COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 21.11.2025

[Neyb HM3KOTEMNEpaTypHas Alto Shaam 1750-SK/SX

e

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
WcnonHeHue nsepu
3arpyska Kamepbl, Kr
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 2 794 890 pyo.

12 mec.

CLlA
9

GN 1/1
no 163
rnyxas
90
220
6.2
653
840
1435
200
240

ApTukyn: 788607

Meub HU3KOTEMNEepatypHas Alto Shaam 1750-SK/SX ncnonb3yeTtcst Ha NPeAnpUATUSX 0BLLECTBEHHOTO NUTAHNUSA, TOPTOBIU U
MULLEBbLIX MPOM3BOACTBAX NS MPUrOTOBNIEHNS, KOMYEHNS U TOMAEHUS pasnmMyHoro Buaa 6non. Monenb ocHalleHa
ynpasneHnem Simple, CUCTEMOIA XONOAHOMO 1 rOPSYEro KONYeHNs, MHOro3aTanHbLIM1M NPOrpaMMypyemMbIM1 peLientamu,
TanMepoMm, TEPMOLLYMOM, FyX1MK ABEPbMU 1 Konecukamn. MaTepuan kopryca - BbICOKOKa4eCTBEHHAS HEpXaBetlwas crasb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

Pabouyasi TeMnepartypa npurotosneHue: ot 94 0o 163 °C
Pabouyas TeMnepatypa xpaHeHus: ot 29 0o 96 °C

MakcumanbHas 3arpyska: 45+45 kr
Konunyectso kamep: 2 W
O6bem kamepbl: 71 n

BmectumocTb ractpoemkocteit: 5 GN1/1 ¢ pacctosHuem mexay ypoHsmm 100 mm nnn 9 GN1/1 ¢ pacctosiHnem 65

MM

OnuH Yac NpUroToBNEHNS B MEYN TOMIEHNS C KOMYEHNEM SKBMBANEHTEH 1-2 HSAM CyXOro BbI3peBaHUS
KoHTponupyembilii, paBHOMepHbI Harpes 6naronaps cucteme Halo Heat®

Lnpokwit BEIGOP PEXUMOB NPUFOTOBNEHMS: FOTOBKA, NMOAXapKa, NOLOrpeBs 1 BblaepXKa NPOAYKTOB

e ABTOMATWNYECKWIA NEPEXOA B PEXIMM BbIAEPXKKM MO OKOHYAHWUMN NPUroTOBREHNS Bntoaa
* 8 NporpaMM1pyeMbix KHOMOK L1t 3an1CK PeLenToB


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/nizkotemperaturnye-pechi/filter/brand-is-alto_shaam/apply/

e CucTema BOCCTaHOBNEHMS TeMnepartypHoro pexuvma SureTemp™ npu oTkpbiBaHWW ABepu
¢ AHTUMVKPOOHAs pyyka 3a4epXmBaeT PocT BONE3HETBOPHbIX NAaTOreHoB

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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