

**Коммерческое предложение от 08.01.2026****Печь низкотемпературная Alto Shaam 1750-SK/SX****Цена с НДС: 2 794 890 руб.****Артикул: 788607****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	США
<b>Количество уровней</b>	9
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	GN 1/1
<b>Температурный режим, °C</b>	до 163
<b>Исполнение двери</b>	глухая
<b>Загрузка камеры, кг</b>	90
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	6.2
<b>Ширина, мм</b>	653
<b>Глубина, мм</b>	840
<b>Высота, мм</b>	1435
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	200
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	240

Печь низкотемпературная [Alto Shaam 1750-SK/SX](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления, копчения и томления различного вида блюд. Модель оснащена управлением Simple, системой холодного и горячего копчения, многоэтапными программируемыми рецептами, таймером, термощупом, глухими дверьми и колесиками. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Рабочая температура приготовление: от 94 до 163 °C
- Рабочая температура хранения: от 29 до 96 °C
- Максимальная загрузка: 45+45 кг
- Количество камер: 2 шт
- Объем камеры: 71 л
- Вместимость гастроемкостей: 5 GN1/1 с расстоянием между уровнями 100 мм или 9 GN1/1 с расстоянием 65 мм
- Один час приготовления в печи томления с копчением эквивалентен 1–2 дням сухого выдерживания
- Контролируемый, равномерный нагрев благодаря системе Halo Heat®
- Широкий выбор режимов приготовления: готовка, поджарка, подогрев и выдержка продуктов
- Автоматический переход в режим выдержки по окончании приготовления блюда
- 8 программируемых кнопок для записи рецептов

- Система восстановления температурного режима SureTemp™ при открывании двери
- Антимикробная ручка задерживает рост болезнетворных патогенов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.